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Fot. Klose = Premierowe 

kolekcje, nowe...
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12. edycja Targów Wyposa Ŝenia Hoteli Invest-Hotel ju Ŝ za nami. Wśród ponad 170 
wystawców swoj ą ofert ę zaprezentowali równie Ŝ najwi ęksi liderzy bran Ŝy meblarskiej. Dla 
firmy Klose była to okazja do przedstawienia nowej oferty przygotowanej z my ślą o rynku 
kontraktowym.

Nowe kolekcje, interesujące rozwiązania stworzone z myślą o 
wyposaŜeniu sal konferencyjnych i restauracji to propozycja firmy Klose 
zaprezentowana na tegorocznych targach Invest-Hotel 2010.  
 
Wśród prezentowanych nowo ści znalazły si ę kolekcje nowoczesne i 
klasyczne,  programy pozwalające na wyposaŜenie standardowych 
pokoi gościnnych, apartamentów, przytulnych pensjonatów oraz 
stylizowanych dworków.  
 
Targowa ekspozycja została tak zaprojektowana by pokazać gotową 
koncepcję wyposaŜenia pokoi w dwóch odmiennych stylach.  
 
Zaprezentowane na stoisku kunsztowne meble z kolekc ji Rafael 
Contract oraz wyróŜniająca się smukłymi kształtami brył i blaskiem 
delikatnych aplikacji w srebrnym kolorze linia Quattro Contract 
udowodniły, Ŝe wnętrza hotelowe mogą być wyjątkowe, a jednocześnie 
wyposaŜone zgodnie z obowiązującymi normami. 
 
Swoją premierę na targach miały równieŜ eleganckie meble z linii Milo  
 
Contract, łącząca stylistykę mebli klasycznych i nowoczesnych kolekcja Atut Contract oraz 
nowoczesny program Duo Contract.  
 
„Meble Klose to nie tylko meble do jadalni, sypialni czy domowego gabinetu, to równieŜ kolekcje 
pozwalające zaaranŜować wnętrza dworków, restauracji i hoteli. Targi Invest-Hotel, w których juŜ po 
raz drugi wzięliśmy udział, są  doskonałą okazją do przybliŜenia tej części oferty właściwej grupie 
odbiorców. Podczas targów przeprowadziliśmy wiele interesujących rozmów biznesowych, które 
mam nadzieję, zaowocują dalszą współpracą – mówi Zenon Klorek, Dyrektor SprzedaŜy i 
Marketingu firmy Klose – Zapraszamy do zapoznania się z ofertą Klose Contract”  
 
http://www.klose.pl
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